ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC       TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi:  Công an thành phố.

Thực hiện nội dung chỉ đạo của UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Kế hoạch

số 67/KH-UBND ngày 22/3/2024 về việc triển khai thi hành Luật Căn cước trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (có bản chụp kèm theo); Chủ tịch UBND thành phố có

ý kiến như sau:

Giao Công an thành phố chủ trì, phối hợp với các phòng: Văn hóa và

Thông tin, Tư pháp, Tài chính – Kế hoạch thành phố và các đơn vị liên quan

khẩn trương kiểm tra, rà soát tham mưu UBND thành phố văn bản chỉ đạo triển

khai thực hiện các nhiệm vụ thuộc thẩm quyền tại Kế hoạch số 67/KH-UBND

ngày 22/3/2024 của UBND tỉnh.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, PCT UBND TPhố;

- Các phòng: VHTT, Tư pháp, TCKH TP;

- C, PCVP, CV(NC);

- Lưu VT, Vũ.

Trà Thanh Danh

V/v khẩn trương triển khai

thực hiện nội dung chỉ đạo của

UBND tỉnh tại Kế hoạch số

67/KH-UBND

ngày 22/3/2024

		2024-03-26T11:54:43+0700

		2024-03-26T14:06:16+0700

		2024-03-26T14:06:16+0700

		2024-03-26T14:06:16+0700

		2024-03-26T14:06:16+0700